
 

 
 

 

Lidzbark Warmiński, dnia 27.02.2024 r. 
 

 
Nr postępowania: ZOZ.V.260-16/260/ZP/24 
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na dostawę produktów 
leczniczych  

 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 

2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający poniżej przedstawia następujące informację: 
 
Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz ceny zawarte w ofertach. 
 
Część 1 
Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02 546 Warszawa – cena 61 279,11 zł 
 
Część 2 
Urtica sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław – cena 37 640,49 zł 
 
Część 3 
ASCLEPIOS S.A, ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław – cena 4 497,17 zł 
Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02 546 Warszawa – cena 4195,53 zł 
FARMACOL LOGISTYKA Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 40-431 KATOWICE – cena 4 629,47 zł 
Urtica sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław – cena 6 425,70 zł 
 
Część 4 
ASCLEPIOS S.A, ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław – cena 4 570,02 zł 
NEUCA S.A., ul. Forteczna 35-37 87-100 Toruń – cena 3 570,37 zł 
Urtica sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław – cena 5 665,14 zł 
 
Część 5 
ASCLEPIOS S.A, ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław – cena 13 367,16 zł 
Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02 546 Warszawa – cena 11112,12 zł 
Urtica sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław – cena 12 547,44 zł 
 
Część 6 
Servier Polska Services Sp. z o.o.ul. Burakowska 14, 01-066 Warszawa – cena 1.745,63 zł 
 
Część 7 
Roche Diabetes Care Polska Sp. z o. O, ul. Domaniewska 28, 02 672 Warszawa – cena 5,900.04 zł 
 
Część 8 
Urtica sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław – cena 2 702,59 zł 
 
Część 10 
ASCLEPIOS S.A, ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław – cena 5 346,05 zł 
 
Część 11 
ASCLEPIOS S.A, ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław – cena 2 357,18 zł 
FARMACOL LOGISTYKA Sp. z o.o., ul. Szopienicka 77, 40-431 KATOWICE – cena 2 839,10 zł 
NEUCA S.A., ul. Forteczna 35-37 87-100 Toruń – cena 2 645,29 zł 
Urtica sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław – cena 2 709,01 zł 
 
Część 12 
ASCLEPIOS S.A, ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław – cena 30 795,46 zł 
Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02 546 Warszawa – cena 28 573,29 zł 
NEUCA S.A., ul. Forteczna 35-37 87-100 Toruń – cena 31 711,85 zł 



 

 
 

 

 
Część 13 
ASCLEPIOS S.A, ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław – cena 42 194,18 zł 
Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02 546 Warszawa – cena 38551,29 zł 
Urtica sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław – cena 48 614,42 zł 
 
Część 14 
ASCLEPIOS S.A, ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław – cena 24 949,63 zł 
 
Część 15 
NEUCA S.A., ul. Forteczna 35-37 87-100 Toruń – cena 2 012,02 zł 
 
Część 16 
Urtica sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław – cena 71 664,40 zł 
 
Część 17 
Urtica sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław – cena 44 843,70 zł 
 
Część 21 
EUROGAZ-BOMBI H.CHOROSZUCHA Z.CHOROSZUCHA SPÓLŁKA JAWNA, 10-381 Olsztyn Słupy 44b – 
cena 25 164,48 zł 
 
Część 23 
ASCLEPIOS S.A, ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław – cena 36 021,56  zł 
 
Część 25 
Cezetel Olsztyn Sp. z o. o., Sp. k., ul. Piłsudskiego 54, 10-450 Olsztyn – cena 384,91 zł 
 
Część 26 
NEOSET PROFI Sp. z o.o., Szymanów 9E, 05-532 Góra Kalwaria – cena 20 172,02 zł 
 
Część 29 
Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02 546 Warszawa – cena 6654,15 zł 
 
Część 30 
Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02 546 Warszawa – cena 8361,26 zł 
 
Część 32 
Alpinus Chemia Sp. z o. o., ul. Garbary 5, 86-050 Solec Kujawski – cena 3.720,82 zł 
Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02 546 Warszawa – cena 4679,21 zł 
 
Część 33 
Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02 546 Warszawa – cena 19742,40 zł 
 
Część 35 
NEUCA S.A., ul. Forteczna 35-37 87-100 Toruń – cena 116 023,32 zł 
 
 
 
 

Z poważaniem  
 

                 /-/ Grzegorz Bebłowski 
 

 
 
 

 


